COLÉGIO TENENTE RÊGO BARROS

DIVISÃO DE ENSINO

SUBDIVISÃO DE ORIENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO PEDAGÓGICO

SEÇÃO DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL

 COMUNICADO IMPORTANTE Nº 02/2021

Prezados Pais e/ou Responsáveis

A Direção do Colégio Tenente Rêgo Barros informa que conforme nosso Calendário Anual, não teremos

atividades escolares no período de 15/02/2021  a 17/02/2021. Retornaremos com nossas atividades normais, a partir

do dia 18/02/2021.

Contamos com a compreensão e participação de todos.

Atenciosamente,

  “CTRB – DANDO ASAS À EDUCAÇÃO”

Belém, 12 de fevereiro de 2021.

DIVISÃO DE ENSINO